



Fatalnie w Mrągowie... Jeziorak Iława z najwyższą ligową porażką od 19 lat! [TAK STRZELAŁ RYWAŁ - ZOBACZ SKRÓT MECZU]

data aktualizacji: 2024.11.03



Fatalnie mają się sprawy w Jezioraku Iława, gdzie porażka goni porażkę, a po tej wczorajszej - która była najwyższą ligową porażką niebiesko-białych od 19 lat - zespół z Iławy zajmuje w IV-ligowej tabeli 16. - ostatnie miejsce.

Groźba spadku iławian do okręgówki staje się coraz bardziej realnym scenariuszem...

Iławianie ostatnio wygrali miesiąc temu (3-1 ze Stomilem II Olsztyn). Później były niestety same porażki: 0-5 z Tęczą Biskupiec, 1-4 z Mazurem Ełk, 0-4 ze Startem Nidzica i wreszcie, wczoraj, 0-8 z Mrągowią Mrągowo! Fatalna passa skutkuje ostatnią lokatą w tabeli.

13. kolejka IV ligi

Mrągowia Mrągowo - Jeziorak Iława 8-0 (4:0)

Bramki:

1:0 - Łukasz Kuśnierz (20')

2:0 - Mateusz Skonieczka (27')

3:0 - Mateusz Skonieczka (44')

4:0 - Mateusz Sznefeld (45+')

5:0 - Łukasz Kuśnierz (52')

6:0 - Mateusz Skonieczka (53')

7:0 - Mateusz Skonieczka (62')

8:0 - Konrad Maluchnik (90+')

Szczegółową relację z meczu opublikowała Mrągowia. Czytamy w niej:

W 8. minucie Konstantin Mitev dośrodkował piłkę z rzutu różnego, gdzie nieobstawiony w polu karnym Jakub Wardak trafił w słupek. W odpowiedzi po zamieszeniu po kornerze futbolówkę z linii bramkowej wybił Tomasz Sedlewski. W 20. minucie Rafał Kudlak zagrał do Mateusza Skonieczki, ten odegrał do Kuśnierza, który strzałem w dalszy róg pokonał Michała Tyszkę. Dwie minuty później Skonieczka po zagranie od Kudlaka strzelił obok bramki. W 27. minucie Piotr Wypniewski szybko zagrał z autu do Mahamadou Baha, który wpadł w pole karne, podał do Skonieczki, a ten z bliskiej odległości skierował piłkę do bramki. W 42. minucie Wojciech Żęgota zagrał z lewej strony boiska do Skonieczki, jednak ten strzelił obok słupka. Minutę przed końcem pierwszej połowy Kacper Kłosowski zagrał futbolówkę wzdłuż pola karnego, przejął ją Skonieczka i skierował do siatki. Chwilę później było już 4:0. Mateusz Szenfeld zagrał na krótko ze Skonieczką, po czym skierował piłkę do bramki z bliskiej odległości.

Siedem minut po wznowieniu gry w drugiej połowie Kuśnierz pięknym strzałem z rzutu wolnego pokonał Tyszkę. Chwilę później Kuśnierz zagrał w tempo do Skonieczki, ten wpadł w „szesnastkę” i pokonał golkipera rywali. Swojego czwartego gola w meczu Skonieczka strzelił w 62. minucie. Kuśnierz zagrał prostopadle do napastnika „żółto-czarnych”, a ten na raty pokonał golkipera rywali. Wynik meczu na 8:0 ustalił w ostatniej akcji meczu Konrad Maluchnik, wykorzystując dobre dośrodkowanie Kajetana Grudnowskiego.

Jeziorak Iława: Tyszka - Sedlewski, Obrębski, Kolcz, Kłosowski, Stanikowski, Mitev, Kotaro, Kruczkowski, Monzer, Wardak. Rezerwa: Chodowiec - Cherek, Ciepłiński, Thami, Vadim.

Za tydzień, 9 listopada, przed Jeziorakiem Iława domowy mecz z Granicą Kętrzyn.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wideo: YouTube/Mrågowia Mrągowo.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76341-fatalnie-w-mragowie-jeziorak-ilawa-z-najwyzsza-ligowa-porazka-od-19-lat-tak-strzelal-rywal-zobacz-skrot-meczu>